
 

BR-01.0012.1.9.1.2018 

Protokół nr 1/2018 

z posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 18 grudnia 2018 roku 

w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Sławomir Pietrzyk - Wiceprzewodniczacy 

Rady Miasta Krakowa, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, Katarzyna Olesiak – Dyrektor Wydziału 

Kultury   Dziedzictwa Narodowego oraz Ewa Kornecka -  Przewodnicząca Komisji Dialogu 

Obywatelskiego ds. Kultury 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta po stwierdzeniu quorum pozwalającego na 

podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 17.45 otworzył posiedzenie Komisji.  

 Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia i zaproponował 

uzupełnienie porządku posiedzenia o zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie przyjęcia 

programu mecenatu artystycznego i usług publicznych w zakresie kultury - pracownie twórcze  

(druk nr 9) oraz zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury (druk nr 66) .   
Komisja w głosowaniu:  

- 6 głosami „za”, przy 1 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się”  wprowadziła do porządku 

posiedzenia zaopiniowanie projektów uchwał wg druków nr 9 i 66.  

Nie zgłoszono innych uwag do porządku posiedzenia. 
Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Wybór kandydata na Przewodniczącego Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta 

Krakowa. 

3. Wybór kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady 

Miasta Krakowa. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu mecenatu artystycznego i 

usług publicznych w zakresie kultury - pracownie twórcze  (druk nr 9).  

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim 

instytucjom kultury (druk nr 66) . 
6. Oświadczenia, komunikaty. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 2. 

Wybór kandydata na Przewodniczącego Komisji. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego 

Komisji.  

Wojciech Krzysztonek zgłosił Radną Małgorzatę Jantos jako kandydata na Przewodniczącego 

Komisji. 

Małgorzata Jantos  wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Za kandydaturą Małgorzaty Jantos  głosowało 7 osób, przeciw 0, 0 osób wstrzymało się od głosu,  

Wobec powyższego kandydatem na Przewodniczącego Komisji Kultury i Ochrony 

Zabytków została Radna Małgorzata Jantos. 
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Ad. 3. 

Wybór kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji. 

 

Małgorzata Jantos zgłosiła Radnego Bolesława Kosiora jako kandydata na 

Wiceprzewodniczącego  Komisji. 

Bolesław Kosior nie  wyraził zgody na kandydowanie. 

Wobec powyższego Komisja nie wyłoniła kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji. 

 

Ad.4 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu mecenatu artystycznego 

i usług publicznych w zakresie kultury - pracownie twórcze  (druk nr 9). 

 

Katarzyna Olesiak – Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego przedstawiła 

projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu mecenatu artystycznego i usług publicznych 

w zakresie kultury - pracownie twórcze. 

   Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 

Komisja w obecności 13 członków Komisji, 13  głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, 

przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” (jednogłośnie)  pozytywnie 

zaopiniowała  projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu mecenatu artystycznego 

i usług publicznych w zakresie kultury - pracownie twórcze  (druk nr 9) 

 (Opinia Nr 1/2018 z 18 grudnia  2018r). 

 

Ad.5  

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim 

instytucjom kultury (druk nr 66) . 
 

Projekt uchwały w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury 

omówiła Katarzyna Olesiak – Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

   Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 

Komisja w obecności 13 członków Komisji, 7  głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, 

przy 6 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”   pozytywnie zaopiniowała  

projekt uchwały w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury 

(druk nr 66) (Opinia Nr 2/2018 z 18 grudnia  2018r). 

 

Ad. 6 

Oświadczenia, komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

Ad. 7 

Zamknięcie posiedzenia. 

  

Wobec zrealizowania porządku, Wiceprzewodniczący Rady Miasta o godzinie 18.00 

zamknął posiedzenie. 

 

 

   Prowadzący posiedzenie 

  Wiceprzewodniczący Rady Miasta  

 

 

      Sławomir PIETRZYK  

Protokołowała: 

Beata Czepiec  
 


